
Inserire settore
inserire servizio

ORDINANZA DIRIGENZIALE 
N. 396 / 2023

Oggetto: CHIUSURA DEI CIMITERI CITTADINI DAL 27 AL 29 AGOSTO 2023

IL DIRIGENTE
Premesso che a causa dei fenomeni atmosferici scatenatisi sulla città in data odierna sono 
caduti  numerosi  alberi  e  sono  stati  divelti  tetti  e  strutture  in  tutta  la  città  compresi  i  cimiteri  
cittadini;
Ritenuto, al fine della salvaguardia degli utenti e per consentire le operazioni di rimozione in sicu-
rezza degli alberi caduti, di tenere chiusi al pubblico i cimiteri cittadini per i giorni 27, 28 e 29 ago-
sto;
Considerato che le operazioni cimiteriali e gli interventi di messa in sicurezza non possono essere 
sospesi;
visto il D.Lvo 267/00

DISPONE
richiamati integralmente  i motivi in premessa la chiusura al pubblico dei cimiteri cittadini dal 
27 al 29 agosto 2023;
è consentito l’accesso alle imprese funebri per le operazioni cimiteriali e alla ditta di manu-
tenzione per la messa in sicurezza dei luoghi.

Lì, 26/08/2023 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE P.O
CALCATERRA GIUSEPPE
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


